
643253-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 643253-2024 - Konkursas

Prancūzija – Miestų planavimo ir kraštovaizdžio architektūros paslaugos – CORBEIL ESSONNES 
(91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - 
ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - POUR UN PROJET URBAIN
OJ S 207/2024 23/10/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: SEQENS SA HLM
E. paštas: direction.achats.mo@seqens.fr
Pirkėjo teisinė forma: Organizacija, skirianti sutartį, subsidijuojamą perkančiosios organizacijos
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Būstas ir komunaliniai patogumai

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT 
DE MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Aprašymas: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT 
DE MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Procedūros identifikatorius: dd150723-f6b3-42a6-a7b4-5ba7a28532cd
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71400000 Miestų planavimo ir kraštovaizdžio 
architektūros paslaugos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 71000000 Architektūros, statybų, inžinerijos ir inspektavimo 
paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Avenue Dablay  
Miestas: CORBEIL-ESSONNES
Pašto kodas: 91100
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Essonne (FR104)
Šalis: Prancūzija

Bendra informacija
Papildoma informacija: La mission est décomposée en deux tranches : - Une tranche ferme : 
études AVP - Une tranche optionnelle : dossier de Permis d'aménager et PRO des espaces 
communs dont l'affermissement est conditionné à l'obtention de la validation du projet urbain 
et paysager (niveau AVP) par les parties prenantes.
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/643253-2024
mailto:direction.achats.mo@seqens.fr


643253-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Pašalinimo pagrindai
Bankrotas: Disponible dans le RC

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT 
DE MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Aprašymas: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT 
DE MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Vidaus identifikatorius: 24M10C038D

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71400000 
Miestų planavimo ir kraštovaizdžio architektūros paslaugos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 71000000 
Architektūros, statybų, inžinerijos ir inspektavimo paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Avenue Dablay  
Miestas: CORBEIL-ESSONNES
Pašto kodas: 91100
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Essonne (FR104)
Šalis: Prancūzija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 08/01/2025
Galiojimas: 16 Mėnesiai

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Disponible dans le RC

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): prancūzų kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92/

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92/
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba

https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92
https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92


643253-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 180 Dienos
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Dar nežinoma
Elektroninės sąskaitos faktūros: Draudžiamos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: TGI NANTERRE
Informacija apie peržiūros terminus: Délais réglementaires

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: SEQENS SA HLM
Registracijos numeris: 58214281600310
Pašto adresas: Immeuble be issy 14-16 Boulevard Garibaldi
Miestas: Issy les moulineaux
Pašto kodas: 92130
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: direction.achats.mo@seqens.fr
Telefono numeris: 0186525814
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: TGI NANTERRE
Registracijos numeris: 17780111500151
Pašto adresas: 179/191 avenue Joliot Curie
Miestas: NANTERRE
Pašto kodas: 92000
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: tjnanterre@justice.fr
Telefono numeris: 0140971010
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

mailto:direction.achats.mo@seqens.fr
mailto:tjnanterre@justice.fr


643253-2024 Page 4/4

Skelbimo identifikatorius / versija: 2a5817ea-4a0d-41eb-b2d7-65ae69ba84e6  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 22/10/2024 12:23:05 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 643253-2024
OL S numeris: 207/2024
Paskelbimo data: 23/10/2024


